Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, de setembro 	2015

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: A Prefeitura Municipal, a possibilidade de construir guias, esgoto, ciclovia e mais

iluminação na rua Sebastião Vieira Machado.

REQUERIMENTO N° 1553/2015
Autor. MARCOS AURELIO VILLARDI
Ementa: A PREFEITURA MUNICIPAL, A POSSIBILIDADE DE
CONSTRUIR GUIAS, ESGOTO, CICLOVIA E MAIS ILUMINAÇÃO NA

RUA SEBASTIÃO VIEIRA MACHADO.

PROTOCOLO GERAL N° 1935/2015
Data: 28/09/2015 - Horário: 10:15

APROVADO
2 8 SFT. 2P15

Vereador Felipe César
Presidente

•

1111111111111111111

Senhor Presidente:

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário seja oficiado, a Prefeitura Municipal sobre a
possibilidade de construir guias, esgoto, ciclovia e mais iluminação na rua Sebastião Vieira
Machado, localizado no Lago Azul.

d

Vereador r. Marcos Aurélio

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

	Page 1